
 
 

1. 3. ZŠ Slaný, Rabasova roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1029 Daniela Alscherová 2002 9,17 746 4,90 719 46 420 94 850 32,50 376 330 885 3 996
1030 Štěpánka Kripnerová 2003 9,63 654 4,70 682 41 370 87 780 22,00 236 4:02 802 3 524
1031 Daniela Kučerová 2003 8,93 794 4,51 648 44 400 64 550 35,50 416 3:42 882 3 690
1032 Adéla Rabasová 2002 9,17 746 4,81 702 43 390 74 650 47,50 576 328 876 3 940
1033 Adam Cimrman 2002 8,60 860 5,16 766 26 220 76 670 55,00 676 3:28 938 4 130
1034 Daniel Červášek 2003 14,42 38 5,61 848 48 440 77 680 47,00 570 : 0 2 576
1035 Filip Roubíček 2002 8,31 918 5,16 766 38 340 69 600 65,00 810 3:21 966 4 400
1036 David Šmíd 2002 8,99 782 4,95 728 48 440 75 660 52,50 643 350 968 4 221

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 24 377

 
 

2. Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1043 Barbora Bartáková 2004 9,52 676 4,50 646 57 530 84 750 29,50 336 3:26 946 3 884
1044 Julie Brunclíková 2003 9,24 732 4,73 688 40 360 93 840 25,50 283 4:25 710 3 613
1045 Markéta Marvalová 2003 9,16 748 4,15 582 60 560 80 710 30,50 350 3:58 818 3 768
1046 Emily Steele 2002 9,67 646 4,13 579 60 560 96 870 19,50 203 4:01 806 3 664
1047 Lukáš Macháč 2003 9,00 780 4,34 617 33 290 70 610 36,50 430 3:22 962 3 689
1048 Lukáš Novotný 2002 8,97 786 4,67 677 62 580 101 920 44,00 530 3:22 962 4 455
1049 Ondřej Novotný 2002 8,74 832 4,91 720 26 220 77 680 42,50 510 3:30 930 3 892
1050 Radek Valsa 2003 9,48 684 4,31 611 64 600 95 860 38,50 456 3:31 926 4 137

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 23 800

3. SG Kladno roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1057 Tereza Komancová 2002 9,83 614 4,03 560 50 460 90 810 37,00 436 112 590 3 470
1058 Kateřina Vyčítalová 2003 9,61 658 3,82 522 63 590 78 690 21,00 223 150 843 3 526
1059 Sabina Pecušová 2002 9,74 632 3,79 517 54 500 61 520 23,00 250 163 930 3 349
1060 Eva Zichová 2003 9,48 684 3,81 520 51 470 83 740 29,50 336 4:04 794 3 544
1061 Samuel Frýdl 2002 8,59 862 5,06 748 38 340 76 670 41,50 496 3:16 986 4 102
1062 Tomáš Hromádka 2002 7,80 1020 5,33 797 48 440 55 460 30,50 350 3:10 1 010 4 077
1063 Jan Sobotka 2002 8,26 928 5,02 740 42 380 91 820 65,50 816 3:29 934 4 618
1064 Adam Klváň 2003 8,78 824 4,68 679 37 330 82 730 47,50 576 3:21 966 4 105

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 23 365
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4. 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

992 Gregorová Eliška 2002 9,33 714 4,22 595 45 410 67 580 29,00 330 4:00 810 3 439
993 Cvaková Karolína 2003 9,09 762 4,35 619 37 330 76 670 37,50 443 3:52 842 3 666
994 Kňourková Karolína 2003 9,01 778 4,71 684 40 360 70 610 27,00 303 3:49 854 3 589
995 Gebhartová Tereza 2002 9,76 628 4,53 651 24 200 50 410 19,00 196 4:25 710 2 795
996 Řezáč David 2002 8,40 900 4,98 733 32 280 74 650 53,00 650 3:25 950 4 163
997 Šrédl David 2004 9,11 758 4,13 579 45 410 87 780 19,00 196 3:40 890 3 613
998 Šimr František 2003 8,56 868 4,83 706 37 330 63 540 38,50 456 3:44 874 3 774
999 Šíma Tomáš 2002 8,56 868 4,77 695 26 220 61 520 52,50 643 320 843 3 789

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 22 420

 
 

5. Zš Beroun, Wagnerovo nám. roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1065 Kateřina Melicharová 2003 9,91 598 3,80 519 41 370 68 590 31,00 356 3:56 826 3 259
1066 Eliška Novotná 2002 8,63 854 4,84 708 40 360 80 710 40,50 483 4:16 746 3 861
1067 Denisa Plešivková 2003 9,31 718 3,89 535 39 350 68 590 34,00 396 4:17 742 3 331
1068 Tereza Veverková 2004 10,26 528 3,86 530 22 180 41 320 24,50 270 4:47 622 2 450
1069 Tomáš Homolka 2002 8,31 918 4,70 682 35 310 50 410 55,50 683 4:01 806 3 809
1070 Jakub Klečka 2002 8,95 790 4,36 620 42 380 72 630 42,50 510 3:30 930 3 860
1071 David Mittelbach 2002 8,77 826 4,71 684 33 290 60 510 64,00 796 3:56 826 3 932
1072 Ondřej Škrland 2002 8,07 966 5,26 784 18 140 49 400 58,50 723 3:44 874 3 887

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 22 130

6. ZŠ J.A.K. Nové Strašecí roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1085 Rajtorová Aneta 2002 9,15 750 4,23 597 21 170 77 680 24,00 263 4:21 726 3 186
1086 Adéla Bogdanovská 2003 9,53 674 4,19 590 28 240 53 440 28,00 316 4:17 742 3 002
1087 Kristýna Hájková 2003 10,09 562 3,96 548 42 380 69 600 24,50 270 4:02 802 3 162
1088 Kristýna Vyskočilová 2002 9,95 590 3,92 540 26 220 74 650 33,00 383 3:56 826 3 209
1089 Vojtěch Benda 2002 9,31 718 4,30 610 45 410 70 610 48,50 590 3:22 962 3 900
1090 Daniel Mikšovský 2003 9,05 770 4,73 688 55 510 69 600 37,00 436 3:40 890 3 894
1091 Jindřich Novotný 2002 8,57 866 4,96 730 38 340 85 760 62,00 770 3:11 1 006 4 472
1092 Jiří Toužimský 2002 9,59 662 4,49 644 46 420 60 510 54,00 663 3:43 878 3 777

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 823

 
Krajské kolo OVOV 2016 - STC západ  

25.5.2016 Slaný  
Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2006  

Česká olympijská  

 

Výsledky družstev po 6 disciplinách  

Page 2 of 5Výsledky družstev po 6

25.5.2016http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky_druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva



 
 

 
 

7. ZŠ Broumy, okr. Beroun roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1074 Kateřina Dondová 2002 8,21 938 5,02 740 36 320 77 680 34,00 396 3:55 830 3 904
1075 Lucie Jarošová 2002 9,38 704 4,18 588 14 100 45 360 27,50 310 4:06 786 2 848
1076 Marie Jedličková 2003 9,40 700 4,03 560 27 230 65 560 27,00 303 4:02 802 3 155
1077 Tereza Merhautová 2003 9,09 762 4,36 620 20 160 61 520 21,50 230 4:09 774 3 066
1078 David Koza 2002 9,19 742 4,15 582 25 210 67 580 56,50 696 3:47 862 3 672
1079 Maxmilian Kuksa 2002 10,05 570 3,86 530 22 180 88 790 42,00 503 3:37 902 3 475
1080 Matěj Sklenář 2004 9,43 694 3,98 551 24 200 86 770 33,00 383 3:29 934 3 532
1081 David Zíma 2002 8,54 872 4,70 682 38 340 83 740 53,50 656 3:45 870 4 160

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 489

 
 

8. ZŠ Jungmannova, Beroun roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1105 Nicol Holečková 2004 9,73 634 3,44 453 44 400 69 600 28,00 316 3:37 902 3 305
1106 Natálie Krubová 2004 9,45 690 3,89 535 52 480 67 580 34,50 403 3:44 874 3 562
1107 Natálie Sixtová 2002 9,71 638 4,29 608 25 210 48 390 24,00 263 4:23 718 2 827
1108 Lucie Tlamsová 2002 9,10 760 3,77 513 35 310 62 530 31,50 363 250 551 3 027
1109 Martin Kobásko 2003 9,28 724 4,18 588 35 310 76 670 39,50 470 317 830 3 592
1110 Filip Kračmer 2002 8,31 918 4,94 726 39 350 48 390 51,00 623 3:38 898 3 905
1111 David Ludvík 2002 10,56 468 3,46 457 30 260 97 880 37,50 443 187 1 090 3 598
1112 Marek Wagner 2003 9,02 776 4,43 633 35 310 85 760 42,00 503 3:48 858 3 840

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 237

9. ZŠ Řevničov, okr. Rakovník roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1129 Karolína Emingerová 2002 9,41 698 4,36 620 50 460 80 710 26,50 296 4:10 770 3 554
1130 Tereza Kárníková 2003 9,53 674 3,73 506 43 390 87 780 20,00 210 4:04 794 3 354
1131 Lenka Maurerová 2003 9,98 584 4,09 571 23 190 71 620 19,50 203 4:23 718 2 886
1132 Adéla Náprstková 2003 9,77 626 4,39 626 35 310 54 450 22,00 236 4:32 682 2 930
1133 Filip Himmel 2003 9,24 732 4,11 575 51 470 70 610 36,00 423 3:43 878 3 688
1134 Lukáš Suchopár 2002 8,70 840 4,55 655 38 340 67 580 39,50 470 3:29 934 3 819
1135 Daniel Svoboda 2003 9,01 778 4,35 619 45 410 73 640 33,00 383 3:32 922 3 752
1136 Kryštof Štefek 2003 9,60 660 4,39 626 38 340 67 580 36,00 423 3:38 898 3 527

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 097
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10. 3. ZŠ Rakovník, Okružní roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1017 Aneta Egermajerová 2002 8,92 796 4,45 637 40 360 85 760 32,50 376 146 816 3 745
1018 Valentýna Karhánková 2003 9,41 698 4,09 571 43 390 79 700 23,50 256 262 601 3 216
1019 Nela Trešlová 2005 9,76 628 3,86 530 37 330 53 440 24,00 263 3:45 870 3 061
1020 Sára Týčová 2004 10,32 516 3,66 493 41 370 79 700 36,00 423 4:03 798 3 300
1021 Miroslav Fiala 2002 8,53 874 4,67 677 38 340 59 500 37,00 436 3:33 918 3 745
1022 Sebastian Fiala 2002 8,65 850 4,42 631 26 220 63 540 27,50 310 3:52 842 3 393
1023 Marek Macák 2002 9,07 766 4,44 635 33 290 55 460 44,50 536 3:46 866 3 553
1024 Matěj Valcha 2002 8,96 788 4,13 579 31 270 66 570 40,00 476 315 822 3 505

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 064

 
 

11. 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

980 Katarina Balane 2002 10,20 540 3,97 550 72 680 82 730 26,50 296 146 816 3 612
982 Žaneta Bláhová 2003 9,97 586 3,81 520 41 370 49 400 31,00 356 4:04 794 3 026
983 Kateřina Jíchová 2004 10,41 498 3,22 413 36 320 81 720 16,50 163 4:28 698 2 812
984 Petra Cihelková 2005 9,54 672 3,94 544 49 450 69 600 18,00 183 180 260 2 709
985 Stanislav Doležal 2003 10,48 484 4,05 564 41 370 70 610 42,00 503 4:07 782 3 313
986 Ondřej Budka 2005 10,24 532 3,82 522 64 600 74 650 29,50 336 3:13 998 3 638
987 Dominik Krbec 2004 10,37 506 3,65 491 40 360 61 520 32,00 370 4:29 694 2 941
988 Ondřej Weigert 2002 8,93 794 4,38 624 38 340 63 540 48,00 583 125 676 3 557

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 19 958

12. 2. ZŠ Slaný, Komenského roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1007 Barbora Benešová 2002 10,38 504 3,58 479 30 260 95 860 23,50 256 260 593 2 952
1008 Kristýna Sagnerová 2003 9,94 592 3,81 520 25 210 65 560 38,00 450 253 564 2 896
1009 Alice Malečková 2002 9,52 676 4,31 611 30 260 54 450 32,00 370 125 676 3 043
1010 Marie Mašková 2002 9,89 602 3,70 500 16 120 53 440 20,50 216 4:13 758 2 636
1011 Lukáš Svátek 2002 8,71 838 4,56 657 37 330 44 350 39,00 463 3:49 854 3 492
1012 Květoslav Ševčík 2004 10,26 528 4,05 564 40 360 50 410 36,50 430 3:58 818 3 110
1014 David Machálek 2005 9,54 672 4,25 600 25 210 78 690 28,50 323 4:00 810 3 305

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 798
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13. ZŠ Zdice, okr. Beroun roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1139 Petra Kliková 2003 9,51 678 4,22 595 32 280 50 410 24,00 263 4:23 718 2 944
1140 Natálie Vargová 2004 10,39 502 3,40 446 20 160 46 370 31,50 363 5:02 562 2 403
1141 Jitka Krajíčková 2003 9,29 722 3,82 522 20 160 56 470 20,50 216 4:33 678 2 768
1142 Karolína Vikusová 2002 10,01 578 3,05 382 34 300 46 370 20,00 210 4:01 806 2 646
1143 Jakub Resch 2002 9,72 636 4,01 557 46 420 58 490 25,00 276 3:37 902 3 281
1144 Marek Myška 2003 9,55 670 4,22 595 49 450 71 620 31,50 363 293 730 3 428
1145 Michal Palásek 2003 9,17 746 4,32 613 52 480 60 510 29,00 330 230 468 3 147
1146 Tomáš Růžička 2004 9,61 658 4,01 557 33 290 54 450 44,00 530 3:36 906 3 391

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 458

14. ZŠ Jesenice u Sedlčan roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1094 Veronika Hrazánková 2004 11,16 364 3,28 424 26 220 69 600 23,00 250 4:37 662 2 520
1095 Romana Ryndová 2005 11,72 308 3,02 377 14 100 46 370 14,00 130 5:12 522 1 807
1096 Věra Beranová 2006 11,88 292 2,81 339 24 200 50 410 18,50 190 5:10 530 1 961
1097 Vendula Lachoutová 2002 9,18 744 4,30 610 32 280 66 570 25,50 283 4:48 618 3 105
1098 Ondřej Bursík 2002 10,61 458 3,68 497 26 220 37 280 27,50 310 4:37 662 2 427
1099 Tomáš Svoboda 2002 8,31 918 4,25 600 35 310 56 470 40,00 476 3:34 914 3 688
1100 Jan Diviš 2002 8,40 900 4,22 595 43 390 60 510 46,00 556 3:42 882 3 833

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 534
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2002

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2003

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 991 1 Magdaléna Kindlová 2001 2. ZŠ Beroun, Preislerova qJ 9,63 654 3,52 468 51 470 87 780 29,00 330 3:52 842 3544
2 1038 1 Michaela Šimánková 2001 3. ZŠ Slaný, Rabasova 8,93 794 4,06 566 40 360 73 640 22,50 243 3:58 818 3421
3 1026 1 Anna Mordová 2001 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,91 598 3,65 491 31 270 95 860 16,50 163 163 930 3312
4 1102 1 Adéla Bulanová 2001 ZŠ Jesenice u Sedlčan 9,20 740 4,10 573 28 240 70 610 19,50 203 4:22 722 3088
5 1037 1 Michaela Davidová 2001 3. ZŠ Slaný, Rabasova 9,61 658 3,51 466 34 300 54 450 34,00 396 248 543 2813

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1029 1 Daniela Alscherová 2002 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 9,17 746 4,90 719 46 420 94 850 32,50 376 330 885 3996
2 1032 1 Adéla Rabasová 2002 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 9,17 746 4,81 702 43 390 74 650 47,50 576 328 876 3940
3 1074 1 Kateřina Dondová 2002 ZŠ Broumy, okr. Beroun qJ 8,21 938 5,02 740 36 320 77 680 34,00 396 3:55 830 3904
4 1066 1 Eliška Novotná 2002 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 8,63 854 4,84 708 40 360 80 710 40,50 483 4:16 746 3861
5 1017 1 Aneta Egermajerová 2002 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,92 796 4,45 637 40 360 85 760 32,50 376 146 816 3745
6 1046 1 Emily Steele 2002 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,67 646 4,13 579 60 560 96 870 19,50 203 4:01 806 3664
7 980 1 Katarina Balane 2002 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,20 540 3,97 550 72 680 82 730 26,50 296 146 816 3612
8 1129 1 Karolína Emingerová 2002 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,41 698 4,36 620 50 460 80 710 26,50 296 4:10 770 3554
9 1057 1 Tereza Komancová 2002 SG Kladno 9,83 614 4,03 560 50 460 90 810 37,00 436 112 590 3470
10 992 1 Gregorová Eliška 2002 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,33 714 4,22 595 45 410 67 580 29,00 330 4:00 810 3439
11 1059 1 Sabina Pecušová 2002 SG Kladno 9,74 632 3,79 517 54 500 61 520 23,00 250 163 930 3349
12 1122 1 Adéla Soukupová 2002 ZŠ Králův Dvůr, okr. Beroun 9,14 752 4,15 582 27 230 76 670 27,50 310 4:13 758 3302
13 1088 1 Kristýna Vyskočilová 2002 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,95 590 3,92 540 26 220 74 650 33,00 383 3:56 826 3209
14 1085 1 Rajtorová Aneta 2002 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,15 750 4,23 597 21 170 77 680 24,00 263 4:21 726 3186
15 1097 1 Vendula Lachoutová 2002 ZŠ Jesenice u Sedlčan 9,18 744 4,30 610 32 280 66 570 25,50 283 4:48 618 3105
16 1009 1 Alice Malečková 2002 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,52 676 4,31 611 30 260 54 450 32,00 370 125 676 3043
17 1108 1 Lucie Tlamsová 2002 ZŠ Jungmannova, Beroun 9,10 760 3,77 513 35 310 62 530 31,50 363 250 551 3027
18 1007 1 Barbora Benešová 2002 2. ZŠ Slaný, Komenského 10,38 504 3,58 479 30 260 95 860 23,50 256 260 593 2952
19 1075 1 Lucie Jarošová 2002 ZŠ Broumy, okr. Beroun 9,38 704 4,18 588 14 100 45 360 27,50 310 4:06 786 2848
20 1107 1 Natálie Sixtová 2002 ZŠ Jungmannova, Beroun 9,71 638 4,29 608 25 210 48 390 24,00 263 4:23 718 2827
21 995 1 Gebhartová Tereza 2002 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,76 628 4,53 651 24 200 50 410 19,00 196 4:25 710 2795
22 1142 1 Karolína Vikusová 2002 ZŠ Zdice, okr. Beroun 10,01 578 3,05 382 34 300 46 370 20,00 210 4:01 806 2646
23 1010 1 Marie Mašková 2002 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,89 602 3,70 500 16 120 53 440 20,50 216 4:13 758 2636

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1045 1 Markéta Marvalová 2003 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,16 748 4,15 582 60 560 80 710 30,50 350 3:58 818 3768
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2004

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2005

2 1125 1 Eliška Rozborová 2003 ZŠ Mělník Jaroslava Seiferta qJ 9,65 650 3,95 546 56 520 83 740 37,50 443 310 801 3700
3 1031 1 Daniela Kučerová 2003 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 8,93 794 4,51 648 44 400 64 550 35,50 416 3:42 882 3690
4 993 1 Cvaková Karolína 2003 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,09 762 4,35 619 37 330 76 670 37,50 443 3:52 842 3666
5 1044 1 Julie Brunclíková 2003 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,24 732 4,73 688 40 360 93 840 25,50 283 4:25 710 3613
6 994 1 Kňourková Karolína 2003 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,01 778 4,71 684 40 360 70 610 27,00 303 3:49 854 3589
7 1060 1 Eva Zichová 2003 SG Kladno 9,48 684 3,81 520 51 470 83 740 29,50 336 4:04 794 3544
8 1051 1 Zdeňka Němcová 2003 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní 9,47 686 4,12 577 50 460 70 610 36,50 430 4:10 770 3533
9 1058 1 Kateřina Vyčítalová 2003 SG Kladno 9,61 658 3,82 522 63 590 78 690 21,00 223 150 843 3526
10 1030 1 Štěpánka Kripnerová 2003 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 9,63 654 4,70 682 41 370 87 780 22,00 236 4:02 802 3524
11 1054 1 Aneta Pánková 2003 Gy Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 9,83 614 4,18 588 38 340 89 800 27,50 310 302 768 3420
12 1130 1 Tereza Kárníková 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,53 674 3,73 506 43 390 87 780 20,00 210 4:04 794 3354
13 1067 1 Denisa Plešivková 2003 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 9,31 718 3,89 535 39 350 68 590 34,00 396 4:17 742 3331
14 1065 1 Kateřina Melicharová 2003 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 9,91 598 3,80 519 41 370 68 590 31,00 356 3:56 826 3259
15 1018 1 Valentýna Karhánková 2003 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,41 698 4,09 571 43 390 79 700 23,50 256 262 601 3216
16 1087 1 Kristýna Hájková 2003 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 10,09 562 3,96 548 42 380 69 600 24,50 270 4:02 802 3162
17 1076 1 Marie Jedličková 2003 ZŠ Broumy, okr. Beroun 9,40 700 4,03 560 27 230 65 560 27,00 303 4:02 802 3155
18 1077 1 Tereza Merhautová 2003 ZŠ Broumy, okr. Beroun 9,09 762 4,36 620 20 160 61 520 21,50 230 4:09 774 3066
19 982 1 Žaneta Bláhová 2003 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,97 586 3,81 520 41 370 49 400 31,00 356 4:04 794 3026
20 1086 1 Adéla Bogdanovská 2003 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,53 674 4,19 590 28 240 53 440 28,00 316 4:17 742 3002
21 1139 1 Petra Kliková 2003 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,51 678 4,22 595 32 280 50 410 24,00 263 4:23 718 2944
22 1132 1 Adéla Náprstková 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,77 626 4,39 626 35 310 54 450 22,00 236 4:32 682 2930
23 1008 1 Kristýna Sagnerová 2003 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,94 592 3,81 520 25 210 65 560 38,00 450 253 564 2896
24 1131 1 Lenka Maurerová 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,98 584 4,09 571 23 190 71 620 19,50 203 4:23 718 2886
25 1141 1 Jitka Krajíčková 2003 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,29 722 3,82 522 20 160 56 470 20,50 216 4:33 678 2768

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1043 1 Barbora Bartáková 2004 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,52 676 4,50 646 57 530 84 750 29,50 336 3:26 946 3884
2 1106 1 Natálie Krubová 2004 ZŠ Jungmannova, Beroun qJ 9,45 690 3,89 535 52 480 67 580 34,50 403 3:44 874 3562
3 1105 1 Nicol Holečková 2004 ZŠ Jungmannova, Beroun 9,73 634 3,44 453 44 400 69 600 28,00 316 3:37 902 3305
4 1020 1 Sára Týčová 2004 3. ZŠ Rakovník, Okružní 10,32 516 3,66 493 41 370 79 700 36,00 423 4:03 798 3300
5 1015 1 Julie Gončarová 2004 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,58 664 3,78 515 36 320 59 500 26,50 296 301 764 3059
6 990 1 Lada Baštová 2004 2. ZŠ Beroun, Preislerova 10,51 478 3,26 420 34 300 92 830 27,50 310 260 593 2931
7 983 1 Kateřina Jíchová 2004 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,41 498 3,22 413 36 320 81 720 16,50 163 4:28 698 2812
8 1025 1 Nikola Kuklová 2004 3. ZŠ Rakovník, Okružní 10,19 542 3,64 490 29 250 70 610 14,50 136 270 635 2663
9 1084 1 Denisa Pazderová 2004 ZŠ Cerhovice, okr. Beroun 10,25 530 3,37 440 26 220 45 360 27,50 310 4:11 766 2626
10 1094 1 Veronika Hrazánková 2004 ZŠ Jesenice u Sedlčan 11,16 364 3,28 424 26 220 69 600 23,00 250 4:37 662 2520
11 1068 1 Tereza Veverková 2004 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 10,26 528 3,86 530 22 180 41 320 24,50 270 4:47 622 2450
12 1140 1 Natálie Vargová 2004 ZŠ Zdice, okr. Beroun 10,39 502 3,40 446 20 160 46 370 31,50 363 5:02 562 2403

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1019 1 Nela Trešlová 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 9,76 628 3,86 530 37 330 53 440 24,00 263 3:45 870 3061
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky ročník 2006

2 1016 1 Tereza Kalousová 2005 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,91 598 3,54 471 40 360 66 570 18,50 190 4:11 766 2955
3 984 1 Petra Cihelková 2005 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,54 672 3,94 544 49 450 69 600 18,00 183 180 260 2709
4 1001 1 Kristýna Polcarová 2005 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,89 602 3,17 404 25 210 50 410 17,50 176 4:26 706 2508
5 1095 1 Romana Ryndová 2005 ZŠ Jesenice u Sedlčan 11,72 308 3,02 377 14 100 46 370 14,00 130 5:12 522 1807

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1126 1 Zuzana Bálková 2006 ZŠ Pičín, okr. Příbram qJ 10,33 514 3,88 533 68 640 117 1080 18,50 190 4:16 746 3703
2 1127 1 Daniela Fiřtová 2006 ZŠ Pičín, okr. Příbram 9,82 616 3,46 457 25 210 72 630 18,00 183 5:04 554 2650
3 1000 1 Amélie Maňurová 2006 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 11,05 375 3,06 384 24 200 80 710 14,50 136 4:13 758 2563
4 1137 1 Blanka Maurerová 2006 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 11,59 321 2,87 350 16 120 50 410 11,50 96 4:29 694 1991
5 1096 1 Věra Beranová 2006 ZŠ Jesenice u Sedlčan 11,88 292 2,81 339 24 200 50 410 18,50 190 5:10 530 1961
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2001

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2002

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1002 1 Dominik Burdych 2001 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 7,85 1010 5,51 830 96 920 80 710 56,50 696 340 926 5092
2 1052 1 Martin Barták 2001 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní 8,23 934 4,96 730 69 650 85 760 48,50 590 2:57 1062 4726
3 1093 1 Petr Folprecht 2001 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 8,98 784 4,61 666 73 690 81 720 41,50 496 3:19 974 4330
4 1121 1 Marek Beťár 2001 ZŠ Komenského, Beroun - Závodí 7,92 996 5,24 780 60 560 61 520 45,00 543 3:34 914 4313
5 1041 1 Darek Střihavka 2001 3. ZŠ Slaný, Rabasova 7,97 986 4,63 670 60 560 68 590 55,50 683 280 676 4165
6 989 1 Pavel Chocholoušek 2001 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,60 860 4,52 650 53 490 75 660 38,50 456 4:00 810 3926

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1063 1 Jan Sobotka 2002 SG Kladno qJ 8,26 928 5,02 740 42 380 91 820 65,50 816 3:29 934 4618
2 1091 1 Jindřich Novotný 2002 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 8,57 866 4,96 730 38 340 85 760 62,00 770 3:11 1006 4472
3 1048 1 Lukáš Novotný 2002 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 8,97 786 4,67 677 62 580 101 920 44,00 530 3:22 962 4455
4 1035 1 Filip Roubíček 2002 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 8,31 918 5,16 766 38 340 69 600 65,00 810 3:21 966 4400
5 1056 1 David Zuska 2002 Gy Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 8,21 938 5,28 788 58 540 71 620 45,50 550 3:32 922 4358
6 1036 1 David Šmíd 2002 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 8,99 782 4,95 728 48 440 75 660 52,50 643 350 968 4221
7 996 1 Řezáč David 2002 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,40 900 4,98 733 32 280 74 650 53,00 650 3:25 950 4163
8 1081 1 David Zíma 2002 ZŠ Broumy, okr. Beroun 8,54 872 4,70 682 38 340 83 740 53,50 656 3:45 870 4160
9 1033 1 Adam Cimrman 2002 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 8,60 860 5,16 766 26 220 76 670 55,00 676 3:28 938 4130
10 1061 1 Samuel Frýdl 2002 SG Kladno 8,59 862 5,06 748 38 340 76 670 41,50 496 3:16 986 4102
11 1062 1 Tomáš Hromádka 2002 SG Kladno 7,80 1020 5,33 797 48 440 55 460 30,50 350 3:10 1010 4077
12 1120 1 Jakub Krpálek 2002 ZŠ Komenského, Beroun - Závodí 9,46 688 4,36 620 56 520 80 710 50,50 616 3:36 906 4060
13 1071 1 David Mittelbach 2002 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 8,77 826 4,71 684 33 290 60 510 64,00 796 3:56 826 3932
14 1110 1 Filip Kračmer 2002 ZŠ Jungmannova, Beroun 8,31 918 4,94 726 39 350 48 390 51,00 623 3:38 898 3905
15 1089 1 Vojtěch Benda 2002 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,31 718 4,30 610 45 410 70 610 48,50 590 3:22 962 3900
16 1049 1 Ondřej Novotný 2002 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 8,74 832 4,91 720 26 220 77 680 42,50 510 3:30 930 3892
17 1072 1 Ondřej Škrland 2002 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 8,07 966 5,26 784 18 140 49 400 58,50 723 3:44 874 3887
18 1070 1 Jakub Klečka 2002 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 8,95 790 4,36 620 42 380 72 630 42,50 510 3:30 930 3860
19 1100 1 Jan Diviš 2002 ZŠ Jesenice u Sedlčan 8,40 900 4,22 595 43 390 60 510 46,00 556 3:42 882 3833
20 1134 1 Lukáš Suchopár 2002 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 8,70 840 4,55 655 38 340 67 580 39,50 470 3:29 934 3819
21 1069 1 Tomáš Homolka 2002 Zš Beroun, Wagnerovo nám. 8,31 918 4,70 682 35 310 50 410 55,50 683 4:01 806 3809
22 999 1 Šíma Tomáš 2002 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,56 868 4,77 695 26 220 61 520 52,50 643 320 843 3789
23 1092 1 Jiří Toužimský 2002 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,59 662 4,49 644 46 420 60 510 54,00 663 3:43 878 3777
24 1021 1 Miroslav Fiala 2002 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,53 874 4,67 677 38 340 59 500 37,00 436 3:33 918 3745
25 1099 1 Tomáš Svoboda 2002 ZŠ Jesenice u Sedlčan 8,31 918 4,25 600 35 310 56 470 40,00 476 3:34 914 3688
26 1078 1 David Koza 2002 ZŠ Broumy, okr. Beroun 9,19 742 4,15 582 25 210 67 580 56,50 696 3:47 862 3672
27 1111 1 David Ludvík 2002 ZŠ Jungmannova, Beroun 10,56 468 3,46 457 30 260 97 880 37,50 443 187 1090 3598
28 988 1 Ondřej Weigert 2002 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,93 794 4,38 624 38 340 63 540 48,00 583 125 676 3557
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2003

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2004

 
 
Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2005

29 1023 1 Marek Macák 2002 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,07 766 4,44 635 33 290 55 460 44,50 536 3:46 866 3553
30 1024 1 Matěj Valcha 2002 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,96 788 4,13 579 31 270 66 570 40,00 476 315 822 3505
31 1011 1 Lukáš Svátek 2002 2. ZŠ Slaný, Komenského 8,71 838 4,56 657 37 330 44 350 39,00 463 3:49 854 3492
32 1079 1 Maxmilian Kuksa 2002 ZŠ Broumy, okr. Beroun 10,05 570 3,86 530 22 180 88 790 42,00 503 3:37 902 3475
33 1022 1 Sebastian Fiala 2002 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,65 850 4,42 631 26 220 63 540 27,50 310 3:52 842 3393
34 1143 1 Jakub Resch 2002 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,72 636 4,01 557 46 420 58 490 25,00 276 3:37 902 3281
35 1098 1 Ondřej Bursík 2002 ZŠ Jesenice u Sedlčan 10,61 458 3,68 497 26 220 37 280 27,50 310 4:37 662 2427

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1050 1 Radek Valsa 2003 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,48 684 4,31 611 64 600 95 860 38,50 456 3:31 926 4137
2 1064 1 Adam Klváň 2003 SG Kladno qJ 8,78 824 4,68 679 37 330 82 730 47,50 576 3:21 966 4105
3 1090 1 Daniel Mikšovský 2003 ZŠ J.A.K. Nové Strašecí 9,05 770 4,73 688 55 510 69 600 37,00 436 3:40 890 3894
4 1112 1 Marek Wagner 2003 ZŠ Jungmannova, Beroun 9,02 776 4,43 633 35 310 85 760 42,00 503 3:48 858 3840
5 998 1 Šimr František 2003 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,56 868 4,83 706 37 330 63 540 38,50 456 3:44 874 3774
6 1005 1 Rostislav Mates 2003 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,83 814 4,10 573 62 580 77 680 31,50 363 4:16 746 3756
7 1135 1 Daniel Svoboda 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,01 778 4,35 619 45 410 73 640 33,00 383 3:32 922 3752
8 1039 1 Václav Brůžek 2003 3. ZŠ Slaný, Rabasova 9,53 674 4,12 577 48 440 83 740 38,50 456 3:53 838 3725
9 1047 1 Lukáš Macháč 2003 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní QD 9,00 780 4,34 617 33 290 70 610 36,50 430 3:22 962 3689
10 1133 1 Filip Himmel 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,24 732 4,11 575 51 470 70 610 36,00 423 3:43 878 3688
11 1109 1 Martin Kobásko 2003 ZŠ Jungmannova, Beroun 9,28 724 4,18 588 35 310 76 670 39,50 470 317 830 3592
12 1136 1 Kryštof Štefek 2003 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 9,60 660 4,39 626 38 340 67 580 36,00 423 3:38 898 3527
13 1144 1 Marek Myška 2003 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,55 670 4,22 595 49 450 71 620 31,50 363 293 730 3428
14 985 1 Stanislav Doležal 2003 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,48 484 4,05 564 41 370 70 610 42,00 503 4:07 782 3313
15 1145 1 Michal Palásek 2003 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,17 746 4,32 613 52 480 60 510 29,00 330 230 468 3147
16 1147 1 Martin Raboch 2003 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,69 642 4,19 590 33 290 71 620 28,50 323 267 622 3087
17 1034 1 Daniel Červášek 2003 3. ZŠ Slaný, Rabasova QD 14,42 38 5,61 848 48 440 77 680 47,00 570 : 0 2576

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1006 1 Jakub Šiler 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 8,98 784 4,39 626 69 650 116 1070 33,00 383 3:20 970 4483
2 1082 1 Ondřej Fiala 2004 ZŠ Broumy, okr. Beroun 8,55 870 4,57 659 43 390 63 540 38,00 450 3:46 866 3775
3 997 1 Šrédl David 2004 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,11 758 4,13 579 45 410 87 780 19,00 196 3:40 890 3613
4 1055 1 Jan Lochovský 2004 Gy Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 9,20 740 4,62 668 35 310 76 670 30,50 350 3:55 830 3568
5 1080 1 Matěj Sklenář 2004 ZŠ Broumy, okr. Beroun 9,43 694 3,98 551 24 200 86 770 33,00 383 3:29 934 3532
6 1146 1 Tomáš Růžička 2004 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,61 658 4,01 557 33 290 54 450 44,00 530 3:36 906 3391
7 1053 1 Vilém Laštovička 2004 Gy a SOŠE Sedlčany, Nádražní 9,92 596 3,76 511 50 460 63 540 32,00 370 4:03 798 3275
8 1012 1 Květoslav Ševčík 2004 2. ZŠ Slaný, Komenského 10,26 528 4,05 564 40 360 50 410 36,50 430 3:58 818 3110
9 987 1 Dominik Krbec 2004 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,37 506 3,65 491 40 360 61 520 32,00 370 4:29 694 2941
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Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci ročník 2006

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 986 1 Ondřej Budka 2005 1.ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše qJ 10,24 532 3,82 522 64 600 74 650 29,50 336 3:13 998 3638
2 1004 1 Martin Lev 2005 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,79 622 3,72 504 42 380 95 860 31,50 363 3:53 838 3567
3 1148 1 Jakub Gregovský 2005 ZŠ Zdice, okr. Beroun 9,37 706 4,41 630 35 310 76 670 45,00 543 280 676 3535
4 1014 1 David Machálek 2005 2. ZŠ Slaný, Komenského 9,54 672 4,25 600 25 210 78 690 28,50 323 4:00 810 3305
5 1028 1 Ondřej Michal 2005 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,57 666 3,59 480 28 240 61 520 36,00 423 3:58 818 3147
6 1123 1 Richard Hejma 2005 ZŠ Králův Dvůr, okr. Beroun 10,47 486 3,74 508 56 520 61 520 23,50 256 270 635 2925
7 1128 1 Ondřej Hošek 2005 ZŠ Pičín, okr. Příbram 10,78 424 0 39 350 70 610 17,50 176 3:55 830 2390

Poř. Čís. ID Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY

1 1003 1 Florian Ketman 2006 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 9,68 644 3,86 530 50 460 85 760 26,00 290 3:38 898 3582
2 1138 1 Jakub Smutný 2006 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 10,33 514 3,74 508 36 320 55 460 20,50 216 4:11 766 2784
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